PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
                  Litoral Norte do Estado de São Paulo                                            Capital do Surfe

RESULTADO PARCIAL - PEB II ED FÍSICA

EDITAL Nº 004/2016 - SME

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS

EM CARÁTER DE URGÊNCIA

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, por meio de Comissão
Especial nomeada pela Portaria nº 358 de 15 de março de 2016, nos termos da legislação vigente e do
Edital nº 004/2016, torna público o RESULTADO PARCIAL do Processo Seletivo Simplificado de Títulos
em Caráter de Urgência da Secretaria Municipal de Ubatuba.

Classificação Nome CPF
Total

Pontos
Critério

Desempate

1º  NELSON DE OLIVEIRA MEDEIROS FILHO 094154668-39 3 IDADE

 2º  WAGNER LUIS CAMARGO DE CASTRO 159477838-86 3 IDADE

 3º  MARIA ISAURA SCOTTINI 031486469-59 3 IDADE

 4º  PERSIO JORDANO MONTEIRO 286205338-43 3 IDADE

 5º  SABRINA DE SOUZA CARRIJO 217175028-65 3 IDADE

 6º  RODRIGO FERNANDES DE BARROS 285049438-01 3 IDADE

 7º  MARIA APARECIDA GOMES ALISTE 294986838-08 3 IDADE

 8º  SHIRLEY ALBERTO FRAGA 263963288-44 2,5 IDADE

 9º  SERGIO LUIZ MURAS TAVARES 101817798-11 2,5 IDADE

 10º  ANTONIO CARLOS CAMPOS CORREA 200401641-87 2 IDADE

 11º  MARIA DE FATIMA CIPRIANO DA COSTA 045535238-09 2 IDADE

 12º  WOLDNEY MOREIRA DA SILVA 050169418-82 2 IDADE

 13º  JOSELITO CAVALCANTE 379350975-34 2 IDADE

 14º  RENATO DIAS DE OLIVEIRA 099464028-58 2 IDADE

 15º  NADIA DENISE DA SILVA BARBAGALLO 132944938-00 2 IDADE

 16º  EDCELY MARIA SALLES 172951158-97 2 IDADE

 17º  JOSE CORREA DE OLIVEIRA 330602988-23 2 IDADE

 18º  FABRICIO ALVES TEIXEIRA 264000388-76 2 IDADE

 19º  CRISTIANO ELY DE OLIVEIRA 271854698-05 2 IDADE

 20º  PABLO MEIRELLES REBUÁ 301810296-39 2 IDADE

 21º  SIOMARA PATRICIA DA SILVA 297635678-58 2 IDADE

 22º  FERNANDA CRISTINA MACARINI 323723498-21 2 IDADE

 23º  FELIPE ALIENDE DE MATOS 370238768-47 2 IDADE

 24º  GLEIDE CRISTINA DA SILVA 282697798-90 2 IDADE

 25º  IARA CAROLINA DOMI NICHELLI PEDRO 260143228-41 2 IDADE

 26º  CARLOS EDUARDO ROCHA 083734057-80 2 IDADE

 27º  RAFAEL DE ANDRADE LEITE MONTEIRO 276680858-23 2 IDADE

 28º  SIMONE  SANTOS SILVA 296717648-60 2 IDADE

 29º  SAMANTHA DIAS DE MELLO 219747678-50 2 IDADE

 30º  VITOR CRUZ DAS CHAGAS 301662498-23 2 IDADE

 31º  SHARLENE GONÇALVES MOREIRA DA SILVA 308833878-16 2 IDADE

 32º
MAYCON LEONARDO SILVEIRA PEREIRA

CONCEIÇÃO
323444928-79 2 IDADE

 33º  RUBENS SOARES DE OLIVEIRA 337407578-92 2 IDADE

 34º  SARA CAROLINE SILVA ORITO 322516978-10 2 IDADE

 35º  MICHAEL LUIZ DOS SANTOS 334562188-69 2 IDADE

 36º  JOSE LUIS DE LIMA FILHO 337061168-63 2 IDADE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
                  Litoral Norte do Estado de São Paulo                                            Capital do Surfe

 37º  JORGE CAMARGO JUNIOR 348709258-18 2 IDADE

 38º  MONICA DE ALMEIDA CORRÊA 333428948-65 2 IDADE

 39º  RENAN BALLONI RABELO 340717678-39 2 IDADE

 40º  LEONARDO PATRICIO MISAEL SCHEFFER 347894348-50 2 IDADE

 41º
RODRIGO ALEXANDRE DE OLIVEIRA

CONCEIÇÃO
230741898-94 2 IDADE

 42º  HORÁCIO FRANCISCO DE OLIVEIRA MESSIAS 003268288-50 2 IDADE

 43º  MARINA FRANCO RODRIGUES 346288268-62 2 IDADE

 44º  VIVIAN FERNANDES E SOUZA MARIA 364155868-90 2 IDADE

 45º  LUDMILA DOS SANTOS 362327218-37 2 IDADE

 46º  CAMILA DE FÁTIMA SANTOS DE CASTRO 354826458-19 2 IDADE

 47º  DORIVAL DIAS DOS SANTOS 352404068-39 2 IDADE

 48º  MARINA SILVA ROLIM DOS SANTOS 354002238-42 2 IDADE

 49º  RODOLPHO ALAN CABRAL DOS SANTOS 370928788-02 2 IDADE

 50º  CIRO PEREIRA COSTA 380891838-16 2 IDADE

 51º  ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA SANTOS 369260488-27 2 IDADE

 52º  FAGNER FELIX DA SILVA MEDEIROS 368850838-60 2 IDADE

 53º  LUCILAYNE CRESCENCIO 369512928-09 2 IDADE

 54º  RAFAEL BORGES FAGUNDES 333082738-61 2 IDADE

 55º  ERIKA BASANI QUADROS 391797868-71 2 IDADE

 56º  PAULO SERGIO DOMINGUES ROCHA 359879058-93 2 IDADE

 57º  CLEITON ESTEVES BARBOSA 384255918-64 2 IDADE

 58º  JUAN DIEGO SANTOS SOUZA DA SILVA 401714158-76 2 IDADE

 59º  RAFAEL VINICIUS SILVA SALES 359393838-31 2 IDADE

 60º  MAITÊ GAETA 030447830-03 2 IDADE

 61º  CARLA CAROLINE BETTIN E SOUZA SALLES 418693908-06 2 IDADE

 62º  ORLANDO BAPTISTA DA GRAÇA JUNIOR 420487218-26 2 IDADE

 63º  LUCAS PEREIRA COSTA 406574978-60 2 IDADE

 64º  ROSANGELA FERNANDES LAMIN 378867458-09 2 IDADE

 65º  TULIO CAINÃ BARRETO SILVA 455646958-95 2 IDADE

Ubatuba, 15 de abril de 2016.

Comissão Especial de Coordenação e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado de Títulos – SME
Portaria Nº 358 de 15/03/2016